ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  22                                   16.03.2011г
О передаче муниципального  имущества в
оперативное управление муниципальному
бюджетному учреждению  культурно-досуговому
центру «Бугры».
               На основании п. 4 ст. 14  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 296,  298, 299 Гражданского кодекса РФ, Решения  Совета Депутатов № 82 от 24 ноября 2010 года «О создании муниципального бюджетного учреждения культурно-досуговый центр «Бугры» МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  Совет Депутатов принял
РЕШЕНИЕ :
1. Передать  имущество, принадлежащее на праве собственности МО «Бугровское сельское поселение», муниципальному  бюджетному учреждению  культурно-досуговому центру «Бугры»
согласно Приложения 1 (далее-передаваемое имущество)
2.Администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области обеспечить заключение соответствующего договора.
3.Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Иванова М.Ю.
        Глава муниципального образования                                              Г.И.Шорохов.
                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                        к Решению Совета Депутатов

                                                                                        МО «Бугровское сельское

                                                                                        поселение»   № 22 от 16.03.2011г

Перечень передаваемого имущества
	Наименование

объекта

недвижимости
	Адрес объекта

недвижимости
	Право собственности
	Номер и

дата паспорта

БТИ или

инвентарный

номер
	Балансовая

стоимость

объекта

	Остаточная

стоимость

объекта

недвижимо-

сти по

состоянию

на

01.01.2010г

(руб)

	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Бугры, ул.Шоссейная,

Дом 7,
	Муниципальная собственность
	47-78-13/039/2009-191

От 25 июня 2009 года.
	-
	-

	Спортивная площадка
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Бугры, ул.Шоссейная, 24
	Муниципальная собственность
	110106051
	2388000,0
	2228800,0

	Спортивная площадка
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Бугры, ул.Шоссейная, 12
	Муниципальная собственность
	110106045
	1850000,0
	1449166,71

	Спортивная площадка
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер.Энколово,
	Муниципальная собственность
	110106046
	1759819,97
	1413147,41

	Спортивная площадка
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер.Капитолово
	Муниципальная собственность
	1101060151
	1990000,0
	1923666,66

PAGE
1